28
ENO - nagrzewnice elektryczne do kana³ów okr¹g³ych
NAGRZEWNICE ELEKTRYCZNE DOKANA£ÓWOKR¥G£YCH, STEROWANE SYGNA£EM 0-10 V - TYP ENO...X
Zastosowanie:
� Podgrzewanie powietrza w kana³ach wentylacyjnych i grzewczych
� Wspó³praca z centralami wentylacyjnymi
� nagrzewnica pierwotna, wtórna
� Zastosowania technologiczne

kana³owym AL24A1K.
Nastawa temperatury na zadajniku TG-R 430.
Regulacja temperatury powietrza nawiewanego
regulatorem kana³owym AL24A1K.
TG-K 330 - kana³owy czujnik temperatury
AL24A1T 0-10 V - pomieszczeniowy regulator temperatury
AL24A1K 0-10 V - kana³owy regulator temperatury
TG-R 430 - zadajnik temperatury
�rednica
Minim. Wymiary
Lp. Typ kana³u
Moc Zasilanie Pr¹d przep³yw [mm] Masa
[mm]
[kW] [V] [A] powietrza [kg]
[m3/h] D L C H
1 ENO-100-0,4-1-X 100 0,4 230 1,7 43 100 400 40 200 2,25
2 ENO-100-0,8-1-X 100 0,8 230 3,5 43 100 400 40 200 2,55
3 ENO-100-1,2-1-X 100 1,2 230 5,2 43 100 400 40 200 2,75
4 ENO-125-0,4-1-X 125 0,4 230 1,7 67 125 400 40 225 2,70
5 ENO-125-0,5-1-X 125 0,5 230 2,2 67 125 400 40 225 2,70
6 ENO-125-0,8-1-X 125 0,8 230 3,5 67 125 400 40 225 3,10
7 ENO-125-1,0-1-X 125 1,0 230 4,3 67 125 400 40 225 3,00
8 ENO-125-1,2-1-X 125 1,2 230 5,2 67 125 400 40 225 3,00
9 ENO-125-1,5-1-X 125 1,5 230 6,5 67 125 400 40 225 3,00
10 ENO-160-0,8-1-X 160 0,8 230 3,5 109 160 400 40 260 3,60
11 ENO-160-1,0-1-X 160 1,0 230 4,3 109 160 400 40 260 3,70
12 ENO-160-1,6-1-X 160 1,6 230 7,0 109 160 400 40 260 4,30
13 ENO-160-2,0-1-X 160 2,0 230 8,7 109 160 400 40 260 4,30
14 ENO-160-2,4-1-X 160 2,4 230 10,4 109 160 400 40 260 4,30
15 ENO-160-3,0-1-X 160 3,0 230 13,0 109 160 400 40 260 4,40
16 ENO-160-3,0-2-X 160 3,0 2X400 7,5 109 160 400 40 260 4,40
17 ENO-160-3,6-2-X 160 3,6 2X400 9,0 109 160 400 40 260 4,60
18 ENO-160-4,0-2-X 160 4,0 2X400 10,0 109 160 400 40 260 4,60
19 ENO-160-5,0-2-X 160 5,0 2X400 12,5 109 160 500 40 260 5,40
20 ENO-160-6,0-2-X 160 6,0 2X400 15,0 109 160 500 40 260 5,40
21 ENO-160-3,0-3-X 160 3,0 3X400 4,3 109 160 400 40 260 4,40
22 ENO-160-6,0-3-X 160 6,0 3X400 8,7 109 160 500 40 260 5,30
23 ENO-200-0,8-1-X 200 0,8 230 3,5 170 200 400 40 300 3,70
24 ENO-200-1,0-1-X 200 1,0 230 4,3 170 200 400 40 300 3,75
30
ENO - nagrzewnice elektryczne do kana³ów okr¹g³ych
�rednica
Minim. Wymiary
Lp. Typ kana³u
Moc Zasilanie Pr¹d przep³yw w [mm] Masa
[mm]
[kW] [V] [A] powietrza [kg]
[m3/h] D L C H
25 ENO-200-1,2-1-X 200 1,2 230 5,2 170 200 400 40 300 3,80
26 ENO-200-1,6-1-X 200 1,6 230 7,0 170 200 400 40 300 4,35
27 ENO-200-2,0-1-X 200 2,0 230 8,7 170 200 400 40 300 4,35
28 ENO-200-2,4-1-X 200 2,4 230 10,4 170 200 400 40 300 4,40
29 ENO-200-3,0-1-X 200 3,0 230 13,0 170 200 400 40 300 4,55
30 ENO-200-3,0-2-X 200 3,0 2X400 7,5 170 200 400 40 300 4,55
31 ENO-200-3,6-2-X 200 3,6 2X400 9,0 170 200 400 40 300 4,90
32 ENO-200-4,0-2-X 200 4,0 2X400 10,0 170 200 400 40 300 4,90
33 ENO-200-5,0-2-X 200 5,0 2X400 12,5 170 200 500 40 300 5,45
34 ENO-200-6,0-2-X 200 6,0 2X400 15,0 170 200 500 40 300 5,85
35 ENO-200-3,0-3-X 200 3,0 3X400 4,3 170 200 400 40 300 4,80
36 ENO-200-3,6-3-X 200 3,6 3X400 5,2 170 200 400 40 300 4,80
37 ENO-200-6,0-3-X 200 6,0 3X400 8,7 170 200 500 40 300 5,80
38 ENO-250-1,0-1-X 250 1,0 230 4,3 265 250 400 40 350 4,25
39 ENO-250-1,2-1-X 250 1,2 230 5,2 265 250 400 40 350 4,30
40 ENO-250-1,5-1-X 250 1,5 230 6,5 265 250 400 40 350 4,00
41 ENO-250-2,0-1-X 250 2,0 230 8,7 265 250 400 40 350 4,65
42 ENO-250-2,4-1-X 250 2,4 230 10,4 265 250 400 40 350 4,75
43 ENO-250-3,0-1-X 250 3,0 230 13,0 265 250 400 40 350 4,90
44 ENO-250-3,0-2-X 250 3,0 2X400 7,5 265 250 400 40 350 5,05
45 ENO-250-3,6-2-X 250 3,6 2X400 9,0 265 250 400 40 350 5,50
46 ENO-250-4,0-2-X 250 4,0 2X400 10,0 265 250 400 40 350 5,50
47 ENO-250-5,0-2-X 250 5,0 2X400 12,5 265 250 500 40 350 5,65
48 ENO-250-6,0-2-X 250 6,0 2X400 15,0 265 250 500 40 350 6,35
49 ENO-250-9,0-2-X 250 9,0 2X400 22,5 265 250 500 40 350 6,80
50 ENO-250-3,0-3-X 250 3,0 3X400 4,3 265 250 400 40 350 5,00
51 ENO-250-3,6-3-X 250 3,6 3X400 5,2 265 250 400 40 350 5,25
52 ENO-250-4,5-3-X 250 4,5 3X400 6,5 265 250 400 40 350 4,50
53 ENO-250-6,0-3-X 250 6,0 3X400 8,7 265 250 500 40 350 6,30
54 ENO-250-9,0-3-X 250 9,0 3X400 13,0 265 250 500 40 350 6,85
55 ENO-315-1,0-1-X 315 1,0 230 4,3 420 315 400 60 415 5,35
56 ENO-315-1,5-1-X 315 1,5 230 6,5 420 315 400 60 415 5,55
57 ENO-315-2,0-1-X 315 2,0 230 8,7 420 315 400 60 415 5,90
58 ENO-315-3,0-1-X 315 3,0 230 13,0 420 315 400 60 415 6,10
59 ENO-315-3,0-2-X 315 3,0 2X400 7,5 420 315 400 60 415 6,10
60 ENO-315-4,0-2-X 315 4,0 2X400 10,0 420 315 400 60 415 5,80
61 ENO-315-4,5-2-X 315 4,5 2X400 11,3 420 315 400 60 415 6,65
62 ENO-315-5,0-2-X 315 5,0 2X400 12,5 420 315 400 60 415 7,20
63 ENO-315-6,0-2-X 315 6,0 2X400 15,0 420 315 400 60 415 7,20
64 ENO-315-9,0-2-X 315 9,0 2X400 22,5 420 315 500 60 415 7,95
65 ENO-315-12,0-2-X 315 12,0 2X400 30,0 420 315 500 60 415 9,05
66 ENO-315-3,0-3-X 315 3,0 3X400 4,3 420 315 400 60 415 6,40
67 ENO-315-4,5-3-X 315 4,5 3X400 6,5 420 315 400 60 415 6,70
68 ENO-315-6,0-3-X 315 6,0 3X400 8,7 420 315 400 60 415 7,70
69 ENO-315-9,0-3-X 315 9,0 3X400 13,0 420 315 500 60 415 8,60
70 ENO-315-12,0-3-X 315 12,0 3X400 17,4 420 315 500 60 415 10,55
71 ENO-315-15,0-3-X 315 15,0 3X400 21,7 420 315 500 60 415 12,20
72 ENO-315-18,0-3-X 315 18,0 3X400 26,1 420 315 500 60 415 12,20
73 ENO-400-1,0-1-X 400 1,0 230 4,3 680 400 400 60 500 6,95
74 ENO-400-1,5-1-X 400 1,5 230 6,5 680 400 400 60 500 6,95
75 ENO-400-2,0-1-X 400 2,0 230 8,7 680 400 400 60 500 8,00
76 ENO-400-3,0-1-X 400 3,0 230 13,0 680 400 400 60 500 8,70
77 ENO-400-3,0-2-X 400 3,0 2X400 7,5 680 400 400 60 500 8,70
78 ENO-400-4,0-2-X 400 4,0 2X400 10,0 680 400 400 60 500 8,90
79 ENO-400-4,5-2-X 400 4,5 2X400 11,3 680 400 400 60 500 9,00
80 ENO-400-5,0-2-X 400 5,0 2X400 12,5 680 400 400 60 500 9,20
81 ENO-400-6,0-2-X 400 6,0 2X400 15,0 680 400 400 60 500 9,20
82 ENO-400-9,0-2-X 400 9,0 2X400 22,5 680 400 500 60 500 9,70
83 ENO-400-12,0-2-X 400 12,0 2X400 30,0 680 400 500 60 500 13,10
84 ENO-400-3,0-3-X 400 3,0 3X400 4,3 680 400 400 60 500 8,70
85 ENO-400-4,5-3-X 400 4,5 3X400 6,5 680 400 400 60 500 9,00
86 ENO-400-6,0-3-X 400 6,0 3X400 8,7 680 400 400 60 500 9,20
87 ENO-400-9,0-3-X 400 9,0 3X400 13,0 680 400 500 60 500 9,85
88 ENO-400-12,0-3-X 400 12,0 3X400 17,4 680 400 500 60 500 11,55
89 ENO-400-15,0-3-X 400 15,0 3X400 21,7 680 400 500 60 500 12,10
90 ENO-400-18,0-3-X 400 18,0 3X400 26,1 680 400 500 60 500 14,10
31
ENO - nagrzewnice elektryczne do kana³ów okr¹g³ych
TERMEX � tel./fax: 12 285 1651, 12 285 2463 � www.termex.krakow.pl � biuro@termex.krakow.pl
SPADEKCI�NIENIA